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Continental vinner leverandørpris fra MAN Trucknology  

 

Hannover, september 2008. Sertifikatet fra MAN Nutzfahrzeuge AG sier det i et nøtteskall: 

Det kooperative og innovative forholdet med Continental AG reflekteres i vårt langvarige 

partnerskap. Continental AG viser enorm pålitelighet når det gjelder å levere i tide og 

opprettholde kvalitet. Videre har Continental ofte vært i stand til å imøtekomme korte frister 

når lagrene har gått tomme, og på den måten spilt en viktig rolle i å sørge for at vi har kunnet 

forsyne alle våre kjøretøyer med dekk i 2007. 

 

MAN gir denne prisen til opptil ti leverandører hvert år, etter en evaluering av pålitelighet, 

effektivitet, innovasjon, teknisk kompetanse, kvalitet, kostnad og logistikk. Kjøretøyutvikling 

og dekkdesign koordineres helt fra starten av for å sikre at nye produkter kan rulle ut til riktig 

tid. Peter Matzke leder den internasjonale OE-virksomheten (originalmontert utstyr) i 

lastebildekkdivisjonen. Han ser på prisen som en anerkjennelse for arbeidet de har utført i de 

siste årene: «Vi tar sikte på å møte de høyeste standarder i alt vi gjør, og det inkluderer 

selvsagt også fornøyde kunder av originalutstyr. Derfor er mine medarbeidere og jeg 

strålende fornøyde med å ha mottatt denne prisen.» 

 

Med et budsjettert salgsmål på over € 26,4 milliarder i 2008 er Continental Corporation en av verdens 
største leverandører til transportindustrien. Som leverandør av bremsesystemer, systemer og 
komponenter til vogntog og chassis, instrumentasjon, informative underholdningsløsninger, 
kjøretøyelektronikk, dekk og tekniske elastomerer, bidrar konsernet til økt sikkerhet på veiene og 
beskyttelse av det globale klimaet. Continental er også en kompetent partner når det gjelder 
kommunikasjonsnettverk for kjøretøy. I dag har konsernet omtrent 150 000 ansatte fordelt på nær 200 
arbeidsplasser i 36 land. 
 
Divisjonen Nyttekjøretøydekk, som utvikler, produserer og selger verdensomspennende lastebil-, 
buss- og industridekk, hadde år 2007 med over 8.000 medarbeidere en omsetning på omtrent 1,5 
milliarder euro. 
 
Dekkdivisjonen er en offisiell sponsor av FIFA World Cup 2010

TM
, som blir holdt i Sør-Afrika. Flere 

detaljer finner du på webstedene www.ContiSoccerWorld.de, www.ContiFanWorld.com og 

www.continental-corporation.com. 
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